

**Procedura aperta per l'affidamento dei servizi di pulizia degli edifici adibiti a sedi di AGECE –
CIG: 7392681958**

F.A.Q. – Aggiornamento del 19/03/2018

QUESITO n. 15

Si chiede il numero del personale attualmente impiegato per sede, monte ore e livello contrattuale.

RISPOSTA n. 15

Si rimanda alle risposte al quesito n. 3 e n. 6.

QUESITO n. 16

Si chiede, in ottemperanza all'art. 4 per il presente appalto se è previsto il riassorbimento del personale.

RISPOSTA n. 16

Vedi paragrafo 2.5 del Disciplinare di Gara.

QUESITO n. 17

Si chiede se è stabilito un monte ore minimo per la presente procedura?

RISPOSTA n. 17

Vedi risposta a quesito n. 3.

QUESITO n. 18

E' possibile avere la suddivisione in mq per tipologia di area omogenea (ex. Uffici, servizi igienici, aree tecniche, etc.)?

RISPOSTA n. 18

Si rimanda all'Allegato S0 al Capitolato Speciale d'Appalto, che contiene, fra l'altro, anche il quadro riepilogativo delle metrature.
